اسکار دوم فردریک، تولد ۲۱ ژانویه ۱۸۲۹، درگذشت ۸ دسامبر ۱۹۰۷ م، سومین پسر اسکار اول، پادشاه نروژ از ۱۸۷۲ تا ۱۹۰۵ م و پادشاه سوئد از ۱۸۷۲ تا زمان مرگ

۲. مدال سلطنتی کشور سوئد برای رؤسای کشورهای خارجی که در زمان فردریک اول پادشاه سوئد در سال ۱۷۸۴ م پایه‌گذاری شد.

۳. معروف به سلطان صاحبقران و سپس شاه شهید، تولد ۲۵ تیر ۱۲۱۰ خ برابر اول ژوئیه ۱۸۳۱ م در تبریز، فرزند محمد شاه و ملکه مهدعلیا، چهارمین شاه از دودمان قاجار که در سال ۱۲۲۸ خ برابر ۱۷ سپتامبر ۱۸۴۸ م به یاری امیرکبیر بر تخت‌طاوس نشست. او در ۱۱ اردیبهشت ۱۲۷۵ خ برابر اول مه ۱۸۹۶ م در آستانه مراسم پنجاهمین سال تاجگذاری به دست میرزا رضا کرمانی یکی از پیروان سید جمال‌الدین اسدآبادی در حرم شاه عبدالعظیم ترور شد.

۴. Konstantinopol، این شهر پیشتر بیزانتیوم خوانده می‌شد اما به افتخار کنستانتین یکم نخستین امپراتور روم شرقی، اولین سزازی که آئین مسیحیت را پذیرفت، کنستانتینوپول نام گرفت و قسطنطنیه عربی شده آن می‌باشد.